"boEll 1EG1SIJ'.-w!°

. . - ,. ··--·--- .... ,
CAMARA M-UNTCiPA!... OE

GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

dos presentes _
· das sesso s

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÁMARAMUNICIPALDE GUARAPARI
"f"Umcr <Ydmcrrcr pcrrcr rc'odos"

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°.0l j 12012

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu, · Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido ao SR. JADIR JOSÉ PELA, o Título de
Cidadão Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 15 de Junho de 2012.

SÉRGIO ~ASSOS
Vereador

CAf,\.ARA MUNl€1PAL-6E 6UARA,PARI
GUARN'ARl-ES

EM: 1 5 JUN. 2012
PROTOCüLO

Nº 1QOJ Qfu

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 •Fax: 3361-1723

Rua Simplício Almeida Neto, 7 4 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414

S::_m<:1il• l"'<:1m<:1r'.:l. nr 1-:::Jr!ln'.:l.ritíl'\tarr!l f"nm hr _ \11n11.nu rmn ac nn\/ hr ~-m!lil· l"'!lm!lr'.:l. nr 1'.:l.r'.:l.n!lrifti'\tcrr'.:l. rnm hr _ \11n11nu rmn DQ: nn\1 hr

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ,...
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"U<IM~~T~"

TÍTULO DE CIDADÃO GUARAPARIENSE CAfJi.AAA MUNlel~Al OE GUt\RAPARI

GUARAPARl·ES

EM: 1 5 JUN. Z01Z
DADOS CADASTRAIS PROTOCOLO

~º JaoQ. fJJN
Nome completo: ______________________ _

Telefone: Cel. -- Residencial -- Comercial --

Profissão: ____________ Local de trabalho: ______ _

Cidade Natal: _______________________ _

Vereador Proponente:---------------------

Obs: ---------------------------

INFORMAMOS QUE OS DADOS PREENCHIDOS NESTE FORMULÁRIO SÃO DE RESPONSABILIDADE EXCLUSIVA DO

HOMENAGEADO, NÃO CABENDO A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI APURAR A VERACIDADE DAS MESMAS.

Assinatura Vereador Assinatura Homenageado

•

iene iroe z z
Selo: 153387.llSl1108.1.flb3, malte adlt. a:M.tjes-:'°J
faolUll!lltos RS: 1,!13 Tuas Rt: 0,22 ToW RS: 2,05

J .

.. . ·~'C< \'-i ,, 4 .

i

1 •

r
1

1 '
\ 1

~ wM1~!W. eÊGUARAPAA1
GUARAP~Rl·ES

EM: 1 S JUN. 7012
PH0TOCúLO

. Nº

.. . .

. .

• •

! !

1·

....... ~-

-- "

. CN~ MÚNICÍP~·Õ·E GUÃAAPAAi

GUAAADARl-ES

EM: 1 5 JUN. 2012 .
PROTOCOLO

i
'l

l t
l ~~ : ~ .. .,·.:·

...:.-. ~· :) .. \~;;~.·.~.~ .. ' .. , .- . ... ~·

00AAAiuN1CÍPÃLÕEGu~~
GUARAPARl-ES

EM: 1 S JUN. 1012
PROTOCOLO